
Lascęp?a Nc1czelnika Wydzigl� oc 

ro 1as 

. Zdrowia I S!5fr',rJolecznyc'h 

Klaudia Bera 
11.12. 1.o1 r 

ZARZĄDZENIE NR „Jl:{.:. iS� {f:3
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .i. ...... . .  \ÓJ. I- ..... 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach na kadencję na lata 

2020-2023 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1172 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz 
trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić nabór kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Gliwicach. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 1 do zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym 
Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Prezf
ffffiasta 

.
Janus/�ski 

i,Pt, 

lnsP.ektor 

Agniesz. Franczak 



Załącznik nr � do zar�ą?zenia �r ..J� �/J��1 f;
1Prezydenta Miasta Gliwice z dnia .<f>..l.:L...M.J · 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE W SPRAWIE NABORU 
KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY DO SPRAW 
OSÓB NIEPEŁNOSPRANYCH W GLIWICACH NA KADENCJĘ NA LATA 2020-2023 

§ 1. Działające na terenie miasta Gliwice organizacje pozarządowe, fundacje oraz 
jednostki organizacyjne miasta mogą zgłaszać po jednym kandydacie na członka 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach. 

§ 2. Zgłoszenie podpisane przez kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję na lata 2020-2023 oraz przez
osobę upowaznioną do reprezentacji organizacji lub kierującą jednostką
organizacyjną miasta zgłaszającą kandydata, należy złożyć w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21 w biurze podawczym lub przesłać pocztą 
na adres Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21 
w terminie do 20 stycznia 2020 r. W przypadku wysłania ofert pocztą decyduje 
data wpływu do Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 3. Zgłoszenie powinno zawierać: 
1) oznaczenie podmiotu dokonującego zgłoszenia, w tym numer Krajowego
Rejestru Sądowego, 
2) imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania kandydata, 
3) uzasadnienie zgłoszenia kandydata, w tym informacje o pracy kandydata
na rzecz osób niepełnosprawnych, 
4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie kandydatury
i powołanie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych,
5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych, zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str.1). 

§ 4. Powołanie przez Prezydenta Miasta Gliwice członków Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych nastąpi w formie pisemnej, w terminie do 30 
dni od dnia wskazanego w niniejszym ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania 
zgłoszeń. 

§ 5. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 
4 lata. 

§ 6. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach jest
organem opiniodawczo - doradczym Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 7. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych oraz realizacja ich praw, 
2) opiniowanie projektów miejskich programów działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych,
3) ocena realizacji programów, 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Miasta 
Gliwice pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

Zastępca 1-iaczelnika Wydziału 
Zdrowia �� Społecznych 

p.o. Prełtnt,Miasta
1<.1Jdiś:1 Bera <f.J.l k1f 

Janu/�ński 


	ZPM_2019_1744_Strona_1
	ZPM_2019_1744_Strona_2

